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هر قیمتی می خواهدگل محمدی ستاره لیگ را به  رونمایی از فهرست یحیی در فولاد
یحیی گل محمدی فهرست بازیکنان مد 
نظر خود را به مدیران باشــگاه فولاد اعلام 
کــرده تا رونــد خوب تیمــش در نیم فصل 
دوم را تــداوم ببخشــد. به گــزارش ایرنا، 
فولاد خوزســتان که در روزهای پایانی لیگ 
بیست وســوم با گل دقایق پایانی ساســان 
انصاری از خطر ســقوط گریخت و در لیگ 
باقی ماند، در لیگ بیســت وچهارم با یحیی 
گل محمــدی شــرایط متفاوتــی را تجربه 
کرده و از تیم ناکام لیگ گذشــته به مدعی 
این فصل تبدیل شــده است. فولاد در پایان 
رقابت های نیم فصل با کســب ۲۸ امتیاز و 
چهار امتیاز اختــلاف تا صدر جدول در رده 
چهارم جدول قرار گرفت تا یحیی تبدیل به 
مرد محبوب ســکوها در فولاد آره نا شــود. 
گل محمــدی که حالا حمایــت همه جانبه 
هــواداران را دارد، بــرای تقویــت فولاد در 
نیم فصــل دوم و حتی رســیدن بــه عنوان 
قهرمانی، فهرســت بلند بالایی از بازیکنان 
مد نظر خــود را به مدیریت باشــگاه ارائه 
داده اســت. در این فهرست، نام هایی مانند 
ابوالفضل رزاق پور،حســین گودرزی، سعید 
صادقی، فرشــید باقری، گوســتاو بلانکو و 
بیفومــا، مهم تریــن بازیکنانی هســتند که 
گل محمدی خواستار جذب آنها شده است. 
گل محمــدی تأکید شــدیدی بــرای جذب 
بیفوما، ستاره آفریقایی استقلال خوزستان، 
داشته و از هوشــنگ نصیرزاده، مدیرعامل 
باشــگاه فولاد، خواســته به هر طریقی که 
شده، این بازیکن را به خدمت بگیرد. همین 
موضــوع به محل مناقشــه این ســرمربی 
بــا مدیرعامل فــولاد خوزســتان نیز تبدیل 
شــده و موجب شد  گل محمدی در نشست 
خبری پیش از بــازی با ملــوان بندرانزلی 
صحبت هایی را علیه مدیریت فولاد مطرح 

کند.

فرهاد مجیدیمذاکرات جدی البطائح با 
طبق اعلام یک روزنامه اماراتی، باشگاه 
البطائح مذاکراتــی جدی با فرهاد مجیدی 
داشــته اســت. به گــزارش ایســنا، فرهاد 
مجیدی سابقه مربیگری در لیگ امارات را 
در کارنامه دارد و یــک  فصل و نیم هدایت 
اتحــاد کلبا را بر عهده داشــت. مجیدی در 
یک ســال اخیر با وجود پیشــنهادهایی که 
از لیگ ایران داشــت، حاضر به بازگشــت 
نشده است. روزنامه الخلیج امارات مدعی 
شــد که باشــگاه البطائح در تلاش اســت 
تــا فرهاد مجیــدی را به  عنوان ســرمربی 
جدیــدش انتخاب کنــد. طبق اعــلام این 
روزنامه اماراتی، البطائح مذاکرات جدی با 
مجیدی داشته و این احتمال زیاد است که 
او سرمربی جدیدش شود. البطائح در فصل 
جاری لیگ امارات نتایــج ناامیدکننده ای را 
کسب کرده است و در رده سیزدهم جدول 
۱۴تیمی قرار دارد تا یکی از گزینه های جدی 

سقوط باشد.

عربستان بر سر یک بازیکنرقابت پرسپولیس و الاتحاد 
طبق اعلام روزنامه الوطن، پرسپولیس 
و الاتحاد عربســتان بر ســر جذب هافبک 
تاجیــک که قیمتش ۶۰۰ هزار دلار اســت، 
در رقابت اند. آمادونی کمالوف نام ســتاره 
تاجیکســتانی اســت که طبق اعلام سایت 
Goalti تاجیکســتان، مورد توجه باشــگاه 
الاتحاد عربستان اســت؛ تا جایی که لوران 
بلان این بازیکن را تأیید کرده اســت و سران 
الاتحاد در تلاش اند او را در زمســتان جذب 
کنند. سایت الوطن هم این خبر را تأیید کرد 
و نوشــت: هم باشگاه الاتحاد و هم باشگاه 
پرسپولیس به جذب کمالوف علاقه دارند. 
این بازیکــن ۲۱ ســال دارد و قیمتش ۶۰۰ 
هزار دلار اســت. الوطن نوشت  هم باشگاه 
پرســپولیس و هم الاتحاد عربستان سخت 
در تلاش انــد تا این بازیکن تاجیکســتانی را 
که در تیم استقلال این کشور بازی می کند، 
جذب کنند. کمالوف توانایی بازی در پست 
وینگــر چپ و راســت را دارد. او در فوتبال 
اســپانیا هم به میدان رفته است و از سال 
۲۰۲۳ به کشــورش برگشــته و بــرای تیم 

استقلال بازی می کند.

مکان سوپرجام تغییر نمی کند
محل دیدار سوپرجام فوتبال ایران تغییر 
نخواهد کرد. ســازمان لیگ فوتبال ایران با 
تغییر محل سوپرجام فوتبال ایران مخالفت 
کرد. دیدار ســوپرجام فوتبال ایران ۲۸ دی 
در ورزشگاه امام خمینی اراک بین تیم های 
پرســپولیس و ســپاهان برگزار خواهد شد. 
در روزهای گذشــته شایعاتی مبنی بر تغییر 
محل بــازی به اهواز شــنیده می شــد، اما 
سازمان لیگ قصد ندارد محل بازی را تغییر 
دهد و این دیدار در اراک برگزار خواهد شد.

فاصله ۳۵۰ هزار دلاری آزادی با پیراهن آبی مذاکرات مثبت استقلالی ها با العروبه
مطابق با فهرست پیتسو موسیمانه، رایزنی ها با محمدرضا آزادی آغاز شده و 
مدیران باشگاه استقلال امیدوار به دریافت رضایت نامه او از باشگاه اماراتی 
هستند. به گزارش فوتبال ۳۶۰، پیتسو موسیمانه، سرمربی آبی پوشان پایتخت، پیش 
از انجام آخرین بازی اســتقلال در نیم فصل نخســت و قبل از آنکــه برای گذراندن 
تعطیلات زمســتانه، تهران را ترک کند، فهرست بازیکنان مازاد و بازیکنان مورد نظر 
خود را به مدیریت باشگاه ارائه کرد تا مطابق با خواسته های او، فعالیت آبی پوشان 
در بازار نقل وانتقالات پیش برود. در شرایطی که فعلا به جز مسعود جمعه که پیش 
از پایــان نیم فصل اول خریداری شــد، بازیکن جدیدی به عضویت تیم اســتقلال در 

نیامده، اما رایزنی ها برای خرید بازیکنان مورد نظر موسیمانه در حال انجام است.
سرمربی آفریقایی آبی پوشان به دنبال خانه تکانی اساسی در خط حمله تیمش است 
و نه تنها نام گوســتاوو بلانکو، آرمان رمضانی و علیرضا کوشکی را در فهرست مازاد 
خود قرار داده، بلکه به دنبال آن اســت در کنار حفظ مســعود جمعه، دو مهاجم 
جدیــد هم به خدمت بگیرد: جوئل کوجو و محمدرضا آزادی. کوجو اخیرا ســفری 
به تهران داشت و تست های پزشکی را هم پشت گذاشت و براساس آخرین خبرها، 
هماهنگی ها میان مدیران باشــگاه استقلال با مسئولان باشگاه دینامو سمرقند برای 
پرداخت هزینه رضایت نامه کوجو در حال انجام است تا قرارداد این مهاجم غنایی-

قرقیزستانی با آبی پوشان به زودی نهایی شود.

آزادی؛ مهاجم ایرانی محبوب موسیمانه
موســیمانه در کنار معرفی جمعه و کوجو به مدیران باشگاه استقلال، قصد تقویت 
خــط حمله تیمــش با حضور یــک مهاجم ایرانــی را هم دارد و در شــرایطی  که 
محمدرضا آزادی هم تحت قرارداد باشگاه العروبه امارات است، سرمربی آفریقایی 
آبی ها نســبت به جذب او پافشــاری دارد و مسئولان باشــگاه استقلال برای جذب 
آزادی پا پیش گذاشته اند. براساس خبرهای واصله، رایزنی های اولیه در مسیر جذب 
محمدرضــا آزادی مثبت پیش رفته و آبی ها امیدوارانه مذاکــرات را برای توافق با 

باشگاه اماراتی پیش می برند.

ستاره ایرانی، چهره ویژه ترکیب قعرنشین لیگ امارات
آزادی برای بازگشــت به فوتبال ایران، بی میل نیست و چراغ سبز خود را نشان داده 
اما مشــخصا با توجه به قراردادی که دارد، شــخصا نمی تواند درباره جدایی اش از 
العروبه یا ماندن در این تیم  تصمیم بگیرد؛ آن هم در حالی که او برای این تیم اماراتی 
که قعرنشین جدول رقابت های لیگ برتر این کشور است، در ۱۰ بازی این فصل لیگ 
برتر توانسته سه گل از هفت گل تیمش را بزند که با توجه به روزگار بحرانی العروبه 
در فوتبال باشگاهی امارات، آمار قابل  قبولی برای مهاجم ایرانی محسوب می شود.

آبی ها به دنبال توافق نهایی با مسئولان العروبه
مدیران باشگاه العروبه بعد از کش وقوس های فراوان سرانجام رقم درخواستی خود 
را ۳۵۰ هزار دلار اعلام کرده اند و مسئولان باشگاه استقلال درصدد آن هستند تا هم 
این رقم را قسط بندی کنند و هم اینکه بتوانند با آزادی برای امضای قرارداد بلندمدت 
به توافق برســند تا با چالش پرشدن سقف بودجه مواجه نشوند و رقم رضایت نامه 
آزادی به میزان مدت فصل قراردادش تقسیم شود. آزادی که بعد از دوره حضورش 
در فوتبال یونان به اســتقلال پیوســت ولی روزهای خوبی را نگذراند، اما در سودای 

انجام کار نیمه تمام دوره قبلی خود است.

امیدوار به تکرار روزهای خوش آلومینیوم و نساجی در پیراهن آبی
محمدرضا آزادی بعد از جدایی اش از استقلال راهی آلومینیوم و سپس نساجی شد 
و در این دو تیم، در قامت ستاره درخشید؛ به طوری که ۱۱ گل زده با پیراهن آلومینیوم 
و ۱۲ گل زده با پیراهن نساجی در کارنامه آزادی دیده می شود و جالب آنکه چهار گل 
از ۱۲ گل او برای تیم قائمشهری، فصل گذشته در لیگ قهرمانان آسیا به  ثبت رسیده 
است. مهاجم ۲۵ ساله که تجربه پوشیدن پیراهن تیم ملی را هم دارد و برای تراکتور 
نیز در لیگ برتر بازی کرده، امیدوار است  طی روزهای آینده توافقات میان دو باشگاه 
استقلال و العروبه نهایی شود و قرارداد خود با آبی پوشان پایتخت را رسما به امضا 

برساند تا دوباره به جمع مهاجمان لیگ برتر فوتبال ایران بازگردد.

این دونده ۱۷ ساله پدیده دوومیدانی جهان استسریع تر از یوسین بولت
پدیده اســترالیایی دوومیدانی که رکــورد دوران نوجوانی یوســین بولت را 

شکسته است، به دنبال رسیدن به رکوردهای این دونده اسطوره ای است.
به گزارش ایسنا، گوت گوت، اعجوبه استرالیایی را می توان یوسین بولت بعدی دنیای 
دوومیدانی معرفی کرد. از ســبک دویدن و اندام لاغر تا رفتارهایش در ورزشــگاه و 
مهم تر از همه رکوردهایی که ثبت کرده، باعث شــده این جوان ۱۷ ساله را جانشین 
بولت بدانیم. بولت در مورد این نوجوان گفت: با دیدن او یاد دوران نوجوانی  خودم 
می افتم. مقایسه با قهرمان هشت دوره المپیک و رکورددار جهان در دوی ۱۰۰ و ۲۰۰ 
متر تقریبا به یک اتفاق روزمره برای گوت تبدیل شده است. او در صحبت هایی گفت: 
این مقایسه و صحبت ها خیلی جالب است، چون یوسین بولت بهترین ورزشکار تمام 
دوران است و مقایسه شــدن با او احساس خوبی است. البته  من گوت گوت هستم، 
بنابراین سعی می کنم برای خودم نامی دست و پا کنم. اگر بتوانم به سطح او برسم، 
یک موفقیت بزرگ رقم زده ام. به گزارش سایت mopo، پدر و مادر این دونده که غیر 
از او شــش فرزند دیگر دارند، از ســودان جنوبی (یکی از فقیرترین کشورهای جهان 
که با بحران ها و درگیری های زیادی روبه رو بوده اســت) به استرالیا مهاجرت کردند 
و گوت گوت نیز در سال ۲۰۰۷ در استرالیا به دنیا آمد. Gout کلمه انگلیسی معادل 
بیماری نقرس اســت. پدر این دونده اعلام کرد نام این ورزشــکار در اداره مهاجرت 

استرالیا اشتباه ثبت شد و به همین دلیل اسم این ورزشکار اکنون گوت گوت است.

شکستن تمامی رکوردها در استرالیا
این دونده در مســابقات قهرمانی مدارس استرالیا در دسامبر، با زمان ۲۰.۰۴ ثانیه در 
۲۰۰ متر دوید. او با این رکورد توانست تمام رکوردهای دوی ۲۰۰ متر استرالیا، از جمله 
بخش بزرگسال را نیز بشکند. رکورد قبلی توسط پیتر نورمن با ۲۰.۰۶ ثانیه در بازی های 

المپیک ۱۹۶۸ مکزیکوسیتی به ثبت رسیده بود که در این رقابت ها نقره گرفت.

۹ صدم سریع تر از یوسین بولت
گوت با این رکورد باورنکردنی رکورد بولت در نوجوانی را نیز شکســت. در فهرست 
بهترین دونده های زیر ۱۸ ســال که توســط انجمن جهانی دو و میدانی منتشــر شده 
است، رکورد گوت گوت ۹ صدم ثانیه بالاتر از رکورد یوسین بولت است. بولت در سال 
۲۰۰۳ در ۱۶ ســالگی، ۲۰۰ متر را در ۲۰.۱۳ ثانیه دوید. سباستین کو، رئیس فدراسیون 
بین المللی دو و میدانی، درباره این پدیده گفت: گوت گوت یک اســتعداد برجسته در 
دنیای دو و میدانی اســت. با این حال، ورود به عرصه بزرگســالان همیشه یک چالش 
بزرگ است. بسیاری در این امر شکست خورده اند. او باید خیلی مراقب باشد تا همین 

روند را ادامه دهد.

حذف پینگ پنگ باز ایران از مسابقات قطر
بازیکن تنیس  روی  میز ایران با شکســت در دور نخســت جدول مقدماتی از 
مسابقات قطر حذف شــد. در نخستین روز از مسابقات تنیس  روی  میز قطر، 
رقابت جــدول مقدماتی انفرادی آغاز شــد و یک نماینده ایران با شکســت در دور 
نخست حذف شد. نوید شمس در دوره نخست جدول مقدماتی با نتیجه ۳ بر ۲ برابر 
آنیربان از هند مغلوب شد و از دور مسابقات کنار رفت. مسابقات تنیس  روی  میز قطر 

اولین رقابت بازیکنان ایران در سال ۲۰۲۵ محسوب می شود.

فوتبال خبر

روایت عجیبی اســت. از هر طرفی که به آن نگاه می شــود ســناریویی تلخ و شیرین 
دارد. ماجرا مربوط به اتفاقی اســت که نیمه دوم آذر در قائمشــهر رخ داده؛ نوجوانی 
۱۷ســاله به همراه مربی اش عازم محل تمرین هســتند ولی در مسیر، به یک باره، زمین 
پیــاده رو گویی دهان باز می کنــد و مادر و دختری را می بلعد. مادر ۳۴ســاله به همراه 
دختــر ۱۱ســاله اش در گودالی که به قرار بــر اثر رانش زمین که در پــی حفر قبلی رخ 
داده، فــرو می روند. ســینا اباذری، بازیکن تیم زیر ۱۸ســاله های نســاجی که صحنه را 
تماشــا کرده، بی درنگ از ماشین پیاده می شــود و داخل گودال می پرد. او مادر را نجات 
می دهد و دخترک را هم در حاشــیه امنی قرار می دهد ولی درست در همین لحظه، زیر 
پای خودش در همان گودال خالی می شــود. این بار ســینا که برای نجات دو شــهروند 
دیگری داخل گودال رفته بود، خودش چندمتری به پایین کشــیده می شود. از بد حادثه، 
این بار چند تکه ســنگ ســنگین هم روی کمــر و پایش می افتد تا دیگــر راه نجاتش از 
گودالی که او را بلعیده بود، به این ســادگی ها نباشد. با پیگیری مربی، نیروهای امدادی 
از راه می رســند و ســینا را از زیر آواری کــه در آن گیر کرده نجــات داده و به اورژانس 
می ســپارند. تا اینجا همه چیز ظاهــرا خوب پیش رفته ولی مشــکل اصلی این بود که 
هنگام درآوردن سینا اباذری از زیر آوار، او متوجه می شود بخشی از اعضای بدن، خاصه  
پاهایش را نمی تواند تکان دهد. این موضوع در بیمارســتان با جدیت بیشــتری پیگیری 
می شــود. مادر و دختر به طور ســرپایی مداوا و ترخیص می شــوند ولی سینا سریعا به 
اتاق عمل برده می شــود. تشــخیص آســیب نخاعی برای این بازیکن جوان چیزی نبود 
که بتوان به ســادگی از کنارش عبور کرد. پزشــکان بعد از عمل نخست از این می گویند 
که عصب هایش برگشــته و حتی توانســته پاهایش را تکان دهد؛ امری که ظاهرا به این 
ســادگی ها نیست. از سینا اباذری، مربی و پزشکان معالجش در روزهای گذشته اخباری 
به مراتب ریزودرشــت منتشر شده ولی همگی به غیر از داستان حرکت پاهایش، مشابه 
است. خودش داستان نجات مادر و دختر از گودال را این طور توضیح داده است: «وقتی 
صحنه ســقوط مادر و دختر را به داخل گودال دیدم، بــه  هیچ  چیز جز نجات آن دو نفر 
فکر نکردم و برای همین وارد گودال شــدم. وقتی آنها را نجــات دادم، ناگهان زیر پایم 
خالی شد و چند تکه  سنگ روی من افتاد. با حضور نیروهای امدادی از آن وضعیت رها 
شــده و به بیمارســتان منتقل شدم. اگر بازهم به روز حادثه برگردم، این  کار را می کنم و 
جان هم وطنانم را نجات می دهم». پزشک معالج او نیز در صحبت هایی که با تلویزیون 
داشته از انجام موفقیت آمیز جراحی حرف زده و از این گفته که خوشبختانه این بازیکن 
جوان توانســته پاهایش را تکان دهد. با این حال، دوره بستری شدن اباذری در بیمارستان 
طولانی تر از حد معمول شــد و در این مدت بسیاری از چهره های مطرح فوتبال خاصه 
علــی دایی و امیر قلعه نویی در تلاش بوده اند حال ایــن جوان فداکار را از نزدیک جویا 

شده و نیازهای احتمالی اش را برطرف کنند.
این موضوع فقط بخشــی از روایت تکان دهنده سینا ست ولی پرسش دیگر که جای 
رســیدگی و پیگیری دارد، این اســت که چطور در یک پیاده رو به یک باره زمین دهان باز 
می کند و چند شــهروند را می بلعد؟ این موردی اســت که به قرار مورد توجه مسئولان 
قضائی شــهر هم قرار گرفته است. علی نیازی، دادســتان عمومی و انقلاب شهرستان 
قائمشــهر، طبق گزارشــی که جام جم مطرح کرده، با ورود به ایــن پرونده و حضور در 
صحنه حادثه، دســتور ترمیم فوری گودال و پیگیری وضعیت نوجوان فوتبالیست را که 
برای نجات دو شــهروند دیگر مصدوم شــده بود، صادر و از او نیز در بیمارســتان رازی 

عیادت کرده است.
همچنین او از پیگیری برای بررســی دلایل فنی و شناســایی عوامل و مقصران وقوع 
این حادثه خبر داده و گفته: «برای اثبات قصوری که ممکن اســت در این رابطه وجود 
داشــته باشد، حتما پیگیری قضائی خواهیم داشت و اطلاعات تکمیلی اعلام می شود». 
فعلا که اطلاعات تکمیلی در این زمینه منتشــر نشده و نتیجه پیگیری قضائی انجام شده 

در این زمینه، اگر انجام شــده باشد، رسانه ای نشده است. مسئله اما همچنان سیناست؛ 
نوجوانی که با هزار امید و آرزو به سمت فوتبال رفته ولی حالا در آستانه ورود به دنیای 
حرفه ای تر فوتبال، اســیر حادثه ای تلخ شــده که شــاید آینده فوتبالی اش را تحت تأثیر 
قرار دهد. آن طور که مســئولان باشگاه نســاجی خبر داده اند، آنها قرار نیست بی خیال 
این نوجوان شــوند. مســئولان این باشــگاه خبر داده اند اگر این بازیکن تحت قرارداد با 
باشگاه است که مفاد قراردادش طبق روال انجام می شود و اگر هم قراردادش به اتمام 
رســیده، قرارداد جدیدی با او منعقد می شــود تا خیالش راحت شود. خیال راحت ولی 
ظاهرا برای ســینا زمانی رقم می خورد که بتواند دوباره روی پاهایش بایستد، راه برود و 
فوتبالش را ادامه دهد. اینجا همان بخش نگران کننده دیگری اســت که از راه رســیده؛ 
چراکه در آخرین اظهارات سینا اباذری، حتی با وجود ترخیص از بیمارستان، عنوان شده 
که هنوز نمی تواند پاهایش را تکان دهد. اظهاراتی که دقیقا در تضاد با چیزی است که 
پزشــکان بعد از عمل جراحی او گفته اند. ســینا در صحبت هایی که خبرآنلاین بازتابش 
داده، می گوید: «از بیمارســتان مرخص شدم و باید در خانه تحت مراقبت باشم». او در 
پاســخ به این ســؤال که آیا می تواند پای خود را تکان دهد، توضیح می دهد: «نه، هنوز 
نمی توانــم این کار را انجام دهم، امــا عصب هایم واکنش نشــان می دهند و امیدوارم 

هرچه زودتر سلامتی ام را به دست آورم».
ویدئویــی از  گیرکردن ســینا زیر آوار در فضای مجازی منتشــر شــد کــه وقتی از او 
دراین باره می پرســیم، می گوید: «وقتی آن را می بینم حالم بد می شود. چند روز قبل این 
ویدئــو را دیــدم و دو روز حالم بد بود. خیلی حس بدی اســت، ولی اگر زمان به عقب 

برگردد دوباره همان کار را می کنم».
حالا که چنیــن جوان فهمیده و فداکاری با قاطعیت فــراوان حتی با وجود اتفاقات 
ناخوشــایندی که برایش رخ داده همچنان به کارش در صورت بازگشت زمان به عقب 
اصرار می کند، شــاید بد نیست که قدر سینا بیشتر دانســته شود. شاید نیاز است تا برای 
او کاری مهم تر از چند تماس و احوال پرســی ســاده انجام شــود. از همه مهم تر اینکه 

تکلیفی بر دوش مســئولان است که نباید گذاشت سینا و داستانش فراموش شود.

نگذارید سینا 
فراموش شود

 هادی چوپان برای سینا اباذری، فوتبالیست فداکار و عضو 
تیم نســاجی، پیغامی ویژه فرســتاد. به گزارش «ورزش سه»، 
ســینا اباذری، بازیکن جــوان تیم فوتبال نســاجی که هنگام 
کمک به دو شــهروند زیر آوار قــرار گرفت و دچار مصدومیت 
شــد، این روزها در حــال گذراندن دوره درمانی خود اســت و 
علاوه بر رســیدگی های پزشــکی، به انرژی مثبت نیز نیاز دارد. 
هرچنــد اهالی ورزش ایــن موضــوع را درک کرده اند و طبق 
آنچه خود سینا گفته بود، در این مدت چهره های شناخته شده 
زیادی جویای شــرایط او بوده اند که هادی چوپان هم یکی از 

آنهاست. در همین باره چوپان که به عنوان یکی از بزرگ ترین 
قهرمانان ورزش کشــور شــناخته می شــود، پیامی ویژه برای 
سینا اباذری فرســتاد و گفت: «آقا سینای گل، داداش بزرگوار، 
همان طورکــه خدا تو را مانند یک فرشــته به آن مادر و دختر 
رساند، قطعا یک فرشته هم برای شفاعت تو می فرستد. کاری 
که شــما انجام دادی بالاتر از هر قهرمانی و پهلوانی و هزاران 

گل ملی است. کار تو ارزشمند است و در تاریخ می ماند».
چوپان همچنین برای ســینا آرزوی ســلامتی کرد: «از خدا 
می خواهم هرچه زودتر به سلامتی برگردی. به خدا و خودت 

امیــدوار باش. به امید خدا به تو قــول می دهم که به بهترین 
سیســتم و بهترین وضع به مستطیل ســبز برمی گردی و برای 
تیم عزیزت و هواداران محترم گل زنی خواهی کرد و قهرمانی 

به دست خواهی آورد».
او در بخــش پایانی پیام خود گفــت: «محکم باش. همه 
ما به عنوان ورزشــکار از تو تشــکر می کنیم و ممنونیم از این 
بزرگــواری که انجام دادی. پهلونی روی پیشــانی تو نوشــته 
می شــود و همیشه ســالم و ســربلند میمانی. موفق و مؤید 

باشی. یاعلی. داداشت هادی چوپان».

پیغام ویژه هادی چوپان برای سینا اباذری

رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران در شــرایطی این روزها به تعطیلات نیم فصل رسیده که 
تیم های حاضر در لیگ برای چند هدف مشــخص، این روزها در پی تقویت تیم خودی هستند. 
تیم های بالانشــین مســلما هدفی به غیر از کســب عنوان قهرمانی ندارند؛ تراکتور، سپاهان و 
پرســپولیس در این فصل رقابت شانه به شــانه ای با یکدیگر دارند و روی کاغذ در مقایســه با 
دیگر مدعیان قهرمانی از بخت بیشــتری برای قهرمانی برخوردارند. طبیعی است که آنها در 
تلاش هســتند بهتر از ســایر رقبا در بازار زمســتانی فعالیت کنند تا قدمی بلند به سوی هدف 
ترسیمی شــان بردارند. نقطه مقابل این داستان دقیقا تیم هایی هستند که در نیم فصل نخست 
نتیجه درخوری کســب نکرده و از همین حالا آژیر ســقوط برایشــان به صدا درآمده است. در 
مقایســه با تیم های بالای جدول، نیاز این تیم ها به تقویت تیم خودی، فوریت بیشــتری دارد. 
البته از آنجا که هنوز ۱۵ بازی دســت نخورده باقی مانده، طبیعتا هر اتفاقی ممکن اســت. این 
موضوع باعث شــده ســایر تیم ها هم با اهداف مشــخصی نظیر تلاش برای رسیدن به عنوان 
قهرمانی یا کســب ســهمیه لیگ نخبگان و لیگ قهرمانان آسیا وارد بازار شــوند. اینجا دقیقا 
همان جایی است که اهمیت خرید هوشمندانه نزد مدیران و مربیان تیم ها را برجسته می کند. 
بدیهی اســت که در چنین شرایطی، طیفی از بازیکنان که نیم فصل اول درخشانی داشته اند در 
این پنجره زمســتانی بیش از بقیه مورد توجه قرار داشته باشــند. وقتی صحبت از این قشر از 
بازیکنان می شــود، طبیعی اســت که این روزها اسم تیوی بیفوما بیش از گذشته هم به گوش 
برسد. بیفوما قطعا یکی از عجیب ترین خارجی های این روزهای فوتبال ایران است. او کارنامه 
درخشانی در دوران بازی اش از نظر تیم هایی که در آنها بازی کرده دارد و این روزها مؤثرترین 
مهره تیم استقلال خوزستان به شمار می رود. بیفوما برای فوتبال ایران و به تازگی برای فوتبال 
دنیا چهره شــناخته شده ای است. این شناس بودن نه به  دلیل مهارت فنی تازه، بلکه به  دلیل 
مصاحبه ای اســت که اخیرا انجام داده و گفته ایران را به ســبب تقابل با کریســتیانو رونالدو 
در لیگ نخبگان آســیا انتخاب کرده ولی وقتی به این کشــور رســیده پی برده که دو استقلال 
در لیگ برتر ایران حضور دارند و او با اســتقلال خوزســتان که در لیگ نخبگان آســیا نیســت 
قرارداد بســته است. اینکه چقدر از صحبت های بیفوما فان باشد یا خیر اهمیتی ندارد، مسئله 
اینجاســت که او حداقل برای مدت کوتاهی هم که شــده حواس تعدادی را متوجه لیگ برتر 
ایران کرده است. همان طورکه عنوان شــد، بیفوما با کارنامه سنگینی راهی فوتبال ایران شده 
اســت. این وینگر فرانسوی-کنگویی پیش از استقلال خوزســتان برای تیم های نامداری چون 
اسپانیول، لاس پالماس، وســت برومویچ، آلمریا، گرانادا، رنس، باســتیا و... به میدان رفته بود 

و طی نیم فصل اول لیگ بیســت وچهارم، یکی از بهترین وینگرهــای فوتبال ایران و همچنین 
بهترین بازیکنان استقلال خوزستان محسوب می شد. بیفوما موفق به بازکردن دروازه تیم های 
اســتقلال، مس و شمس آذر شــد و حالا مورد توجه چند تیم بزرگ حاضر در لیگ قرار گرفته 
اســت. همین موارد کافی اســت تا او چهره جذاب این روزهای فوتبال ایران در نقل وانتقالات 
باشــد. درباره او شــایعه زیاد اســت. بســیاری از علاقه تیم هــای بزرگی همچون اســتقلال، 
پرسپولیس، تراکتور و فولاد به جذب این بازیکن خبر می دهند ولی عده ای هم می گویند به غیر 
از فولاد، از تیم دیگری پیشنهاد جدی ندارد. با این حال مشخص است که او توانایی بازی کردن 
در تیم هایی را که برای حضور در لیگ نخبگان آســیا می جنگند، دارد. بیفوما ۳۲ ســاله که این 
روزها با افت ارزش قیمت در ترانسفرمارکت مواجه شده، قبل از حضور در ایران رقمی معادل 
۲۰۰ هزار دلار ارزش گذاری شــده بود، ولی حالا همین ســایت رقم او را ۲۵۰ هزار اعلام کرده 
اســت. این در حالی است که شایعه شده مدیرعامل استقلال خوزستان برای حفظ این بازیکن 
در تیمش گفته اگر باشــگاهی قصد دارد بیفوما را بخرد باید ۵۰۰ هزار دلار بپردازد؛ عددی که 

قاعدتا جابه جایی اش بین تیم های ایرانی را دشوار و دشوارتر می کند.
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